
Orkanger: Halvpart i 2. etasje med  
svært sentral beliggenhet.

Søster Signes vei 12, 7300 ORKANGER
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Velkommen til
Søster Signes vei 12! 

Eiendommen ligger svært sentralt på Orkanger, like ved Idrettsparken  
og sentrum. Kort gangasvtand til alle fasiliteter småbyen har å tilby,  
som skole, barnehage, kjøpesentre, klatrehall, badeanlegg, idrettshall,  
dagligvarebutikker m.m.

Eldre bygg som er en horisontaldelt tomannsbolig. Halvparten er i 2.  
etg. og har dermed begrenset innsyn fra gata. Det er foretatt  
oppussing av flere rom i nyere tid, bl.a. kjøkken i 2016. Boligen er  
tilbygget i ca. 2012.

Inneholder:
1. etg: Entré.
2. etg: Gang, bad, mellomgang, stue, kjøkken, spisestue og 2  
soverom.
Loft: 3 rom med god lagerplass.
Kjelleren disponeres av den andre halvparten. VVB er plassert der.

Det er terrasse i 1. etg. mot vest som er felles samt bod i uthus.

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 050 000,‑
Omkostn.:	 Kr 52 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 102 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 990,‑
Selger:	 Tonje Ustad

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1919
BRA‑i/   BRA Total	  90/   90 kvm
Tomtstr.:	 607 m²
Soverom:	 2
Gnr./   bnr.	 Gnr. 6, bnr. 28
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1702250084

Anders Skjetne Rygg
Eiendomsmegler

Mobil	 917 58 829
E‑post	 anders.skjetne.rygg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 90 m²
BRA totalt: 90 m²
TBA: 40 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 6 m² 

2. etasje
BRA‑i: 78 m² 

3. etasje
BRA‑i: 6 m² Loft har gulvflate på 30m2, men kun 6m2 er målbart pga. lav takhøyde

TBA fordelt på etasje
1. etasje
40 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
607 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt for tomannsboligen.

Tomtestørrelse/    ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/    eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.
Eiendomskart fra kommunen er vedlagt i prospektet. Merk at grensene er markert lilla,  
som betyr mindre nøyaktig.
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Beliggenhet
Eiendommen ligger i et etablert boligområde på Orkanger. Det er kort gange til skole  
(både barneskole og ungdomsskole). Tar man beina fatt er det kun en liten gåtur ned  
til badestrender og turområder ved Gammelosen (Vannspeilet). Like ved eiendommen  
finner man Orklaparken. Her kan man gå tur langs elva.

Det er godt utvalg av dagligvarebuttiker, kommunesenter, legekontor, restauranter/    
utesteder, bussforbindelser m.m. innen kort avstand fra eiendommen.

Vender man snuten opp mot "bakkan", kan man følge veien opp til Ulvåshytta. Her  
legger mange søndagsturen. Fra sentrum er det ca. 4,5 km. opp til hytta. Her går  
tilnærmet uendelige stier videre innover marka. På vinteren kan man glede seg over  
milevis med oppkjørte løyper samt søndagsåpen hytte med hyggelig bevertning og  
salg av kaffe, vaffel og kaker..

Kommunens største satsning noensinne, Folkehelsesenteret, åpnet i 2020. Senteret er  
ca. 5000 kvm med plass til ca. 450 brukere samtidig. Her er eget badeanlegg hvor det  
er terapibad, 25 meters basseng med seks konkurransebaner, opplæringsbasseng og  
eget stupebasseng. I tillegg boblebad, barnebasseng og et aktivitesbasseng med  
geysir, boblebenk, strømmekanal, bølgebasseng, vannkanon, samt vannsklier.  
Folkehelsesenteret ligger like ved Orklahallen, klatrehallen og vakre Idrettsparken.

Orkanger har et godt næringsliv, med flere store industribedrifter. Industrien ligger  
hovedsakelig i området Grønøra.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Barnehage/   Skole/   Fritid
Orkanger barne‑og ungdomsskole.
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